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Bellinzago 06 07 25 65 - Prove Cronometrate

mamimirg Classifica Lungh. Pista 1,557
Pos. N° Pilota Categ. Team - Motoclub Moto Giri Migliore Nel Diff. Primo Diff. Prec. Media
1 274 DIPASQUALE Leonardo 65 Cadetti Orbassano Racing KTM 5 1:55.900 4 - - 48,362
3 00.674 00.674 48,083
1 02.524 01.850 47,332
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 4 0345 00921 46966
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 2 04505 01060 46553
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 2 05133 00628 46311
4 09.855 04.722 44,572
5 10.588 00.733 44,314
3 10.605 00.017 44,308
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 5. 10965 00360 44182
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 2 13263 02298 433%
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 2 14863 01600 42865
5 16.075 01.212 42,472
2 22.647 06.572 40,457
3 24.070 01.423 40,046
4 32.786 08.716 37,698

Inizio gara: 06/07/2025 09:10:02 Fine gara: 06/07/2025 09:22:16

| risultati sono prowvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli. Esposto ore: 10:28 Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.
Direttore di gara : Luigi Stancato Responsabile cronometraggio,: Antofiio Parolari
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